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Fed toplantısı öncesinde küresel piyasalarda karışık bir seyir hâkim oldu. 

Yurt içinde normalleşme adımları izleniyor. 
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Küresel ölçekte toplam koronavirüs vaka sayısı 7 milyon 100 bini, hayatını kaybeden kişi 

sayısı da 400 bini aştı. Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) 2020 yılını havacılık 

sektörü için “tarihin en kötü yılı” olarak tanımladı. IATA havacılık sektöründe azalan 

havayolu trafiğiyle birlikte bu yıl 84 milyar USD zarar olacağını belirtti. Fransız hükümeti 

yaptığı açıklamada havacılık ve uzay sektörünü desteklemek için 15 milyar EUR’luk 

kurtarma paketine olumlu yaklaştıklarını belirtirken, Hong Kong hükümeti özel bir 

havayolu şirketine hisselerini satın alma ve hibe yoluyla 5 milyar USD büyüklüğünde 

yardım yapacağını açıkladı.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch dün yaptığı açıklamada salgının ABD 

ekonomisi üzerindeki negatif etkilerinin Mayıs ayında ivme kaybettiğini açıkladı. 

Koronavirüsle mücadele uygulamalarının etkisiyle yıllık bazda yaşanan düşüşlerin Mayıs 

ayında daha ılımlı gerçekleştiğini belirten Fitch, ABD ekonomisinin 2020 yılı 2. çeyreğinde 

yıllık bazda %10,5 daralacağını tahmin ediyor. 

Eurostat Euro Alanı 1. çeyrek büyümesini -%3,8’den -%3,6’ya revize etti. Kuruluş azalan 

hanehalkı harcamalarının ve yatırımların GSYH’yi 3,5 puan aşağı çektiğini belirtirken, 

konaklama, sanat ve eğlence sektörlerinin çeyreklik bazda %6,8 daraldığını açıkladı. Euro 

Alanı’nın en büyük ekonomisi olan Almanya’da Nisan ayı dış ticaret verileri tarihi düşük 

seviyede gerçekleşti. Mevsimsellikten arındırılmış Nisan ayı ihracat verisi aylık bazda %24 

azalarak verinin toplanmaya başlandığı 1962 yılından bu yana en hızlı düşüşünü kaydetti. 

Aynı dönemde ithalat %16,5 düşerken ticaret fazlası 3,2 milyar EUR seviyesine geriledi.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan dün normalleşme adımlarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Bu 

kapsamda 18 yaş altı vatandaşların ebeveynleri refakatinde sokağa çıkma yasağı 

kaldırılırken, 65 yaş üstü bireylerin 10.00-20.00 saatleri arasında sokağa çıkmalarına izin 

verildi. Restoran, kafe türü işletmelerin kapanış saati 22.00’den 24.00’e uzatılırken, 

sinema, tiyatro, gösteri merkezi gibi işletmelerin gerekli şartlar sağlandığı takdirde 1 

Temmuz tarihinden itibaren çalışmaya başlayacağı belirtildi.  

BDDK kredi kartlarında taksitlendirme süreleriyle ilgili değişikliğe giderek havayolları, 

seyahat acenteleri ve konaklama ile ilgili yurt içine ilişkin harcamalarda taksitlendirmenin 

on iki aydan on sekiz aya çıkarılmasına karar verdi. Hazine ve Maliye Bakanlığı menkul 

kıymetlerin muhafazası ve varlık hizmetleri konusunda uzmanlaşmış Belçika merkezli bir 

finansal hizmet şirketi olan Euroclear Bank ile devlet iç borçlanma senetlerinin takas ve 

saklama hizmetini sağlaması konusunda anlaştığını açıkladı. Bu kapsamda yurt içi 

yerleşiklerin daha geniş likidite havuzuna ulaşabileceği belirtilirken borçlanma 

maliyetlerindeki oynaklıkların azalmasının sağlanacağı ifade edildi. 

Küresel piyasalarda karışık bir seyir izleniyor. ABD borsaları dün günü %1 civarı kayıpla 

tamamlarken bu sabah Asya borsalarında dalgalı bir seyir izleniyor. BIST-100 endeksi dün 

%0,37 azalışla 109.237 puandan kapandı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 13 baz puan 

artarak 441 oldu. 2 yıl vadeli gösterge tahvilin bileşik faiz oranı nispeten yatay seyrederek 

günü %8,64 seviyesinden tamamladı. Bu sabah USD/TL 6,78, EUR/TL ise 7,69 seviyesinde 

seyrediyor. Bugün yurt dışında Fed’in toplantı sonrasında yapacağı açıklamaların yanı sıra 

ABD TÜFE verisi, yurt içinde Mart ayı işsizlik verisi yakından takip edilecek.  

Dün                            Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

Euro Alanı GSYH, çeyreklik, final 1. Çeyrek -%3,8 -%3,6 ABD TÜFE, aylık Mayıs %0,0 -%0,8

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - İşsizlilk Oranı Mayıs -  %13,6

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.275 0,56

MSCI GOÜ 1.010 0,21

MSCI Japonya Hariç Asya* 521 0,57

Dow Jones 27.272 1,09

S&P 500 3.207 0,78

Euro Stoxx 50 3.321 1,35

Shanghai* 2.942 0,49

Nikkei* 23.112 0,09

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1340 0,43

USD/JPY 107,72 0,80

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 41,2 0,93

Altın (USD/ons) 1.719 1,67

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,83 6 bp

CDS-TR (5-Y) 441 13 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 109.237 0,37

USD/TL 6,7933 0,17

Euro/TL 7,7009 0,47

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %8,64 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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